



Lublin, 15 marca 2024 r.

Znak sprawy: KP-272-PNK-11/2024

Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ (1)

Zamawiający: **Politechnika Lubelska** na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 oraz art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: **Sukcesywna dostawa papieru xero na potrzeby jednostek Politechniki Lubelskiej** dokonuje wyjaśnień poprzez udzielenie odpowiedzi na złożone we wniosku zapytanie do treści SWZ bez ujawniania jego źródła.

Pytanie nr 1:

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie papieru o gładkości nie mniejszej niż 130 cm³/min. Standardowo papiery w tej klasie posiadają gładkość 180 cm³/min +/-50.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany

Pytanie nr 2:

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie papieru o gładkości nie mniejszej niż 130 cm³/min. Standardowo papiery w tej klasie posiadają gładkość 180 cm³/min +/-50.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany

Pytanie nr 3:

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie papieru o gramaturze 100 g/m² (+/-2,5) białości 170 CIE (+/-3,5), grubości 100 μm (+/-5) , nieprzeźroczystości 96 % (+/-3). Rozszerzenie parametrów pozwoli na większą konkurencyjność oraz złożenie poprawnej oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany

Pytanie nr 4:

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie papieru o gramaturze 160 g/m² (+/-2,5), białości 170 CIE (+/-3,5), grubości 160 μm (+/-5). Rozszerzenie parametrów pozwoli na większą konkurencyjność oraz złożenie poprawnej oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany

Pytanie nr 5:

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie papieru o gramaturze 200 g/m² (+/-2,5), białości 170 CIE (+/-3,5). Rozszerzenie parametrów pozwoli na większą konkurencyjność oraz złożenie poprawnej oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany

Pytanie nr 6

Zwracam się również z prośbą o przesunięcie terminu otwarcia ofert na 22.03.2024 roku z powodu dużej ilości kart technicznych do produktów opisanych w SWZ i ich kompletowaniu.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający wyznacza termin otwarcia ofert na dzień 20 marca 2024r.



POLITECHNIKA
LUBELSKA

1. Zmianie ulega Rozdział 16 pkt 1 SWZ:
BYŁO: Ofertę należy złożyć poprzez Platformę **do dnia 19 marca 2024 r. do godziny 9:00.**
JEST: Ofertę należy złożyć poprzez Platformę **do dnia 20 marca 2024 r. do godziny 9:00.**
2. Zmianie ulega Rozdział 16 pkt 3 SWZ:
BYŁO: Otwarcie ofert nastąpi **do dnia 19 marca 2024 r.. do godziny 9:05.**
JEST: Otwarcie ofert nastąpi **do dnia 20 marca 2024 r. do godziny 9:05.**

Powyższe zmiany powodują zmianę terminu związania ofertą, a mianowicie:

1. Zmianie ulega Rozdział 14 pkt 1 SWZ:
BYŁO: Bieg terminu związania ofertą **upływa z dniem 17 kwietnia 2024 r.**
JEST: Bieg terminu związania ofertą **upływa z 18 kwietnia 2024 r.**

Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2024/BZP 00239511 z dnia 11 marca 2024 r.

Zastępca Kanclerza Politechniki Lubelskiej

/-/ dr inż. Marcin Jakimiak